
6 октября 1997 года N 241 
 
 

 
УКАЗ 

 
ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОСОБО 

ОХРАНЯЕМОЙ ЭКОЛОГО - ТУРИСТСКОЙ ТЕРРИТОРИИ "ФИШТ", 
УТВЕРЖДЕННОЕ УКАЗОМ ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ 

ОТ 28 ИЮЛЯ 1994 ГОДА N 114 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ 
ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ ЭКОЛОГО - 

ТУРИСТСКОЙ ТЕРРИТОРИИ "ФИШТ" 

 
(в ред. Указа Президента РА от 16.12.1999 N 195) 

 
В целях приведения Положения об особо охраняемой эколого - туристской территории "Фишт", 

утвержденного Указом Президента Республики Адыгея от 28 июля 1994 г. N 114 "Об утверждении 
Положения об особо охраняемой эколого - туристской территории "Фишт", в соответствие с 
законодательством Российской Федерации и законодательством Республики Адыгея о местном 
самоуправлении постановляю: 

1. Внести в Положение об особо охраняемой эколого - туристской территории "Фишт", утвержденное 
Указом Президента Республики Адыгея от 28 июля 1994 года N 114 "Об утверждении Положения об особо 
охраняемой эколого - туристской территории "Фишт", следующие изменения и дополнения: 

1) Утратил силу. - Указ Президента РА от 16.12.1999 N 195. 
2) исключить из пункта 3.7 подпункты 3 и 4. 
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его опубликования. 

 
Президент Республики Адыгея 

А.ДЖАРИМОВ 
Майкоп 
6 октября 1997 года 
N 241 


